
 
 

 

 

Via Resistenza,800 
41058 Vignola (Modena) 
tel.  059 771195 
fax. 059 764354 
e-mail: mois00200c@istruzione.it 
pec: mois00200c@pec.istruzione.it 
url: www.istitutolevi.gov.it 
 

 

Prot . n.  63 /4.1.p                                                          Vignola, 05/01/2018 
 CIG: ZD41F98262 
 
 

Decreto n.  117  di individuazione definitiva  per l’aggiudicazione del Bando di gara per l’affidamento 

della concessione per l’installazione e la gestione del servizio di ristoro interno all’Istituto scolastico 
tramite distributori automatici di bevande fredde, calde, snack/merende – Triennio 2018/2020. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il  D.I.  n. 44/2001; 

VISTO il DPR 275 del  08/05/1999; 

VISTO il D. L.vo n. 163/2006 e  ss.mm.ii: 

VISTO il bando di gara prot.n. 14533/4.1.p del 13.12.2017 per l’affidamento della concessione per 
l’installazione e la gestione del servizio di ristoro interno all’Istituto scolastico tramite distributori 
automatici di bevande fredde, calde, snack/merende 
VISTO il decreto n. 114  del 21.12.2017  prot. n. 14922/4.1.p di nomina della commissione giudicatrice;  

VISTI  i verbali della commissione tecnica del 22.12.2017 e del 23/12/2017;  

VISTO il proprio decreto n. 115 prot.n. 15009/4.1.p del 23.12.2017; 

 

DECRETA 

- la seguente graduatoria definitiva: 
 

 DITTA TOT. PUNTEGGIO 
1 GRUPPO ARGENTA s.p.a-  

Reggio Emilia 
95,63 

2 LIOMATIC s.p.a. 
Ponte San Giovanni (PG) 

91,85 

3 BUONRISTORO- AMIGO s.r.l. 
Vignola 

90,78 

4 IVS ITALIA s.p.a. 
Filiale di Bologna 

70,13 

 
-  l’aggiudicazione  definitiva dell’affidamento della concessione per l’installazione e la gestione 

del servizio di ristoro interno all’Istituto scolastico tramite distributori automatici di bevande 
fredde, calde, snack/merende per il triennio 2018/2020 alla Ditta GRUPPO ARGENTA s.p.a-  di 

Reggio Emilia. 

Avverso il presente atto è ammesso ricorso al TAR competente entro 30 giorni o al presidente della 

repubblica entro 120 giorni dalla pubblicazione del presente decreto in albo on line sul sito di Istituto 

che avverrà in data odierna. 

La stipula del contratto avverrà nei termini di legge. 

 

                                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                               dott. Stefania Giovanetti 

                                                                                                         documento firmato digitalmente 


